Муниципальное унитарное предприятие

«Городской водоканал г. Волгограда»

ПРИКАЗ

	16.11.2012 г.
	№
	0861п-12

	Волгоград

	О внесении изменений в положение о закупках

В целях оптимизации приобретения оборудования и материалов, работ и услуг  для нужд МУП «Горводоканал г. Волгограда»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в п. 2.1.2 Положения о закупках товаров, работ и услуг для нужд МУП «Горводоканал г. Волгограда», изложив первое предложение в следующей редакции:  «2.1.2. Запрос котировок. Данный способ закупки применяется при цене договора от 100 000 (сто тысяч) рублей до 100 000 000 (сто миллионов) рублей, включая НДС».
2. Начальнику отдела закупок и логистики XXXXXXXX., разместить данные изменения на официальном сайте в течении 15 дней со дня подписания настоящего приказа.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
	Директор
	XXXXXXXX